SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

Rua: Alfredo Dainezzi, 59-52 — Centro — CEP 15.350-000 — Auriflama - SP
CNPJ 44.425.239/0001-89 — |.E.: ISENTO - E-mail: santa.auriflama@terra.com.br —Tel/Fax (17) 3482-1282/3482-1292
Instituicdo Filantrdpica fundada em 09/11/1970

IAL ENCERRADO EM 31/12/2020

Empresa SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

CNPJ: 44.425.239/0001-89
Local Registro: Cartorio

E: Isenta
Data Registro: 21/05/1971

Perlodo 12/2020

Numero Registro: 415

ATIVO

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL

CAIXA GERAL
CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO
1630-6 BANCO BRADESCO
8.013-6 BANCO DO BRASIL
100.290-2 BANCO DO BRASIL
621-1 BANCO DO BRASIL
40.032-7 BANCO DO BRASIL
107.266-8 BANCO DO BRASIL
398-0 BANCO DO BRASIL
106.592-0 BANCO DQ BRASIL
109.469-6 BANCO DO BRASIL
106.782-6 BANCO DO BRASIL
106.591-2 BANCO DO BRASIL
108.684-7 BANCO DO BRASIL
107.788-0 BANCO DO BRASIL
16.640-5 BANCO DO BRASIL
107.806-2 BANCO BRASIL
109.699-0 BANCO BRASIL
545-2 BANCO DO BRASIL

BANCOS CONTA APLICACOES
15.869- BANCO DO BRASIL
13.000001-2 BANCO SANTANDER
331 - X BANCO DO BRASIL
1630-6 BRADESCO - APLICAGAO

REALIZAVEL A CURTO PRAZO
ESTOQUES/ALMOXARIFADO

ESTOQUES DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS

ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
TERRENOS
EDIFICIOS E CONSTRUGOES
APARELHOS MEDICOS

MAQUINAS/
EQUIPAMENTOS/UTENSILIOS

EQUIPAMENTOS MEDICOS -
REC/FEDERAL

COMPUTADORES E PERIFERICOS
EQUIPAMENTOS AUX/ESTADUAL

1.637.446,22 DB
359.134,79 DB
254.356,04 DB
2.757,46 DB
2.757,46 DB
246.083,19 DB
1,00 DB

33,06 DB
57.446,40 DB
0,10DB
19.168,83 DB
10,23 DB

2,08 DB

1,20 DB

0,20 DB

1,50 DB
123.003,12 DB
5.108,88 DB
4,62 DB

7,00 DB
800,70 DB
493,86 DB
40.000,41 DB
5.515,39 DB
417,53 DB
1.657,83 DB
3.368,53 DB
71,50 DB
104.778,75 DB
104.778,75 DB
104.778,75 DB

1.278.311,43 DB
1.278.311,43 DB
1.278.311.43 DB
42.530,00 DB
399.076,55 DB
318.912,00 DB
76.803,41 DB

149.900,88 DB

32.088,59 DB
259.000,00 DB

PASSIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAQGESA A CURTO PRAZO

OBRIGACOES TRABALHISTAS
PROCESSO JUDICIAL SINDICATO
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS

FGTS/PARCELAMENTO
N.2017.009133

FGTS/PARCELAMENTO
N.2020.002105

FGTS/PARCELAMENTO
N.2020.725903

OBRIGACOES TRIBUTARIAS

DIVIDA N/PREVIDENCIARIA -
N.I/80597000591

PATRIMONIO
PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO

SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS

SUPERAVIT ACUMULADOS
DEFICIT ACUMULADOS

1.637 446,22 CR
578.773,80 CR
578.773,80 CR
312.852,49 CR
312.852,49 CR
205.346,37 CR
122.461,37 CR

38.266,90 CR

44.618,10 CR

60.574,94 CR
60.574,94 CR

1.058.672,42 CR
1.068.672,42 CR
845.760,11 CR
845.760,11 CR
212.812,31 CR
637.237,00 CR
42432469 DB
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BALANGCO PATRIMONIAL ENCERRAD. 0 EM 31/1 212020 _ Folha: 2
Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDOG SIQUERALYRA  Periodo: 12/2020
CNPJ: 44.425.239/0001-89 IE: Isenta
Local Registro: Cartério Data Registro: 21/05/1971 Namero Registro: 415
SALDO DO ATIVO 1.637.446,22 DB I SALDO DO PASSIVO 1.637.446,22 CR

Auriflama, 29 de Janeiro de 2021.

OSVALDO BONETTO
TESOUREIRA
CPF: 025.919.678-90

NIVALDO APARECIDO VILERA DE SIQUEIRA
PROVEDOR
CPF: 053.327.398-69




